
UCHWAŁA NR XXIII/137/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., uchwałą nr XIX/127/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 24/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 25/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 3 lipca 2020 r., uchwałą nr XX/130/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., uchwałą nr 
XXI/134/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. oraz uchwałą nr XXII/135/2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 142 327,93 zł. w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 4 684,93 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 16 287 412,41 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 25 943,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 914 982,82 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 62 564 565,34 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 51 434 099,00 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 11 130 466,34 zł. 

§ 2. 1.   W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, 
w tym:  

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 95 231,93 zł. w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 4 684,93 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
16 287 412,41 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 25 943,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 914 982,82 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 63 231 477,34 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 47 875 129,16 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 15 356 348,18 zł. 

§ 3.  Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 666 912,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 394 860,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 727 948,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy, w kwocie 1 000 000,00 zł.  

§ 7.  Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. Ustala się maksymalną kwotę 142 468,00 zł, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku 
budżetowym. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 216 382,77 72 000,00 18 288 382,77

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 291 528,00 72 000,00 3 363 528,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 597 734,00 72 000,00 1 669 734,00

801 Oświata i wychowanie 974 249,28 24 244,93 998 494,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 58 800,00 23 400,00 82 200,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

58 800,00 23 400,00 82 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 855,28 844,93 97 700,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 855,28 844,93 97 700,21

852 Pomoc społeczna 496 125,82 1 687,00 497 812,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 153,00 -2 153,00 23 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 153,00 -2 153,00 23 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 430,00 3 840,00 60 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 320,00 3 840,00 20 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 213 733,00 28 096,00 241 829,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 733,00 28 096,00 51 829,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 733,00 28 096,00 51 829,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423 927,95 16 300,00 2 440 227,95

90095 Pozostała działalność 624 727,95 16 300,00 641 027,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 300,00 16 300,00

62 422 237,41 142 327,93 62 564 565,34Razem:

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 188 902,19 5 829,00 13 194 731,19

60016 Drogi publiczne gminne 5 862 150,28 5 829,00 5 867 979,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 763,40 5 829,00 249 592,40

710 Działalność usługowa 317 290,00 20 000,00 337 290,00

71095 Pozostała działalność 178 100,00 20 000,00 198 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 20 000,00 63 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 072,00 0,00 61 072,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 250,00 0,00 59 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 718,89 -170,66 2 548,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

384,64 -24,45 360,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 006,69 195,11 2 201,80

801 Oświata i wychowanie 15 846 151,28 39 619,93 15 885 771,21

80101 Szkoły podstawowe 10 536 514,00 5 200,00 10 541 714,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 529 492,00 -17 000,00 512 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -3 300,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 111,00 -7 500,00 196 611,00

4260 Zakup energii 232 658,00 -1 200,00 231 458,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 1 500,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 34 700,00 121 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 3 692 330,00 10 175,00 3 702 505,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 089,00 -2 000,00 103 089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 500,00 -4 500,00 96 000,00

4260 Zakup energii 51 000,00 2 000,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 705,00 9 500,00 23 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 124,00 5 675,00 81 799,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 901 150,00 23 400,00 924 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 23 400,00 153 400,00

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 855,28 844,93 97 700,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 896,35 836,55 96 732,90

4300 Zakup usług pozostałych 958,93 8,38 967,31

852 Pomoc społeczna 1 947 647,82 1 687,00 1 949 334,82

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

25 153,00 -2 153,00 23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 153,00 -2 153,00 23 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 930,00 3 840,00 163 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00 3 840,00 20 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 437 150,00 28 096,00 465 246,00

85401 Świetlice szkolne 354 396,00 0,00 354 396,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00 -750,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 750,00 3 650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 104,00 28 096,00 65 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 104,00 28 096,00 65 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 297 830,13 0,00 3 297 830,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 639 902,92 0,00 2 639 902,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 543,87 -500,00 30 043,87

4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 987 484,77 0,00 987 484,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 986,77 0,00 250 986,77

4270 Zakup usług remontowych 146 986,77 -10 948,77 136 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 948,77 10 948,77

63 136 245,41 95 231,93 63 231 477,34Razem:

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 63 231 477,34

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 800 661,42

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 482 333,82

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 96 855,28 844,93 97 700,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 855,28 844,93 97 700,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 855,28 844,93 97 700,21

852 Pomoc społeczna 21 417,00 3 840,00 25 257,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00 3 840,00 20 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 320,00 3 840,00 20 160,00

16 282 727,48 4 684,93 16 287 412,41

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020
rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 072,00 0,00 61 072,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 59 250,00 0,00 59 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 718,89 -170,66 2 548,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

384,64 -24,45 360,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 006,69 195,11 2 201,80

801 Oświata i wychowanie 96 855,28 844,93 97 700,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

96 855,28 844,93 97 700,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 896,35 836,55 96 732,90

4300 Zakup usług pozostałych 958,93 8,38 967,31

852 Pomoc społeczna 21 417,00 3 840,00 25 257,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00 3 840,00 20 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 320,00 3 840,00 20 160,00

16 282 727,48 4 684,93 16 287 412,41

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 364 564,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 296,00

Razem: 2394860,0000

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2020 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 142 468,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 885 480,00

Razem: 1727948,0000

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2020 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały XXIII/137/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 142.327,93 oraz po stronie
wydatków o kwotę 95.231,93.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych
§ 0310 podatek od nieruchomości– kwota 72.000,00 (analiza budżetu).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze, § 2010 Dotacja celowa – kwota 3.840,00 (pismo Wojewody Wlkp).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 6260 Dotacje
otrzymane z państwowych funduszy celowych - kwota 23.400,00 – jako zwiększenie dotacji z PFRON na
zakup BUSA do przewozu osób niepełnosprawnych na zajęcia.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom, prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, § 2010 dotacja celowa- kwota 844,93 (Pismo Wojewody Wlkp).

5.Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne- kwota
2.153,00 (Pismo Wojewody Wlkp).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla
uczniów, § 2030 dotacja celowa- kwota 28.096,00 (Pismo Wojewody Wlkp).

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 0970 wpływy
z różnych dochodów – kwota 16.300,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup
materiałów - kwota 5.829,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na utrzymanie szaletów i usł. zbierania opłaty targowej.

3.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP
z § 4110 skł ZUS – kwota 170,66 oraz z §4120 skła FP – kwota 24,45 – całość do §4210 zakup mat. –
kwota 195,11 celem dostosowania planu do potrzeb i rozliczenia dotacji.

4.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie:- zwiększenie ogółem o kwotę 39.619,93
z tego:

Umniejszenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4040 wynagr. dodatkowe- kwota 17.000,00 (umniejszenia SP Lwówek 16.000,00, ZSPiP Chmielinko
1.000,00),

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 3.300,00 (umniejszenia SP Lwówek 1.500, ZSiP Brody 1.000,00,
ZSPiP Chmielinko 800,00),

§ 4210 zakup mat. – kwota 7.500,00 (umniejszenie ZSPiP Chmielinko 9.000,00, zwiększenie Posadowo
1.500,00),

§ 4260 zakup energii- kwota 1.200,00 (umniejszenie Posadowo 5.000,00 i zwiększenie Chmielinko
3.800,00),

§ 4410 krajowe podr. służbowe- kwota 2.000,00 (umniejszenie Lwówek 1.000,00 i Brody 1.000,00).

Rozdział 80104 Przedszkola

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 1



§ 3020 wydatki osobowe- kwota 2.000,00 – Chmielinko,

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 500,00 - Brody,

§ 4210 zakup mat. – kwota 4.500,00 (umniejszenie Chmielinko 2.500,00 i umniejszenie Brody
2.000,00).

Zwiększenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4270 zakup usług remontowych kwota 1.500,00 - Posadowo,

§ 4300 zakup usług pozostałych - kwota 34.700,00 (Lwówek 18.500,00, Brody 14.200,00, Posadowo
2.000,00).

Rozdział 80104 Przedszkola

§ 4260 zakup energii - kwota 2.000,00 - Chmielinko,

§ 4270 zakup usług remontowych- kwota 9.500,00 - Chmielinko,

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 5.675,00 - Brody.

Zmian w rozdziale 80101 i 80104 dokonuje się na wnioski dyr. jednostek celem realizacji zadań
bieżących zw. z przyjęciem dzieci na nowy rok szkolny do szkół i dostosowania szkół do panującej sytuacji
epidemicznej.

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 6060 zakupy inwestycyjne - kwota 23.400,00 na zakup
BUSA – dodatkowe środki z PFRON.

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników , §
4240 zakup pomocy – kwota 836,55 (SP Posadowo 123,75 oraz SP Chmielinko 712,80) oraz § 4300 zakup
usług – kwota 8,38 ((SP Posadowo 1,25 oraz SP Chmielinko 7,13).

5.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85213 Składki na ubezp społ., § 4130 skł na ub.
zdrow. – kwota 2.153,00- (pismo Wojewody Wlkp).

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 4300 zakup usług –
kwota 3.840,00 (pismo Wojewody Wlkp) z przeznaczeniem na usługi specjalistyczne.

7.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 854, rozdział 85401 Świetlice szkolne, z §
4240 zakup pomocy – kwota 750,00 oraz z § 4270 zakup usług remontowych – kwota 1.000,00- całość
przenosimy do § 4300 zakup usług – kwota 1.750,00 na opłatę za zrzut ścieków i wywóz nieczystości
stałych.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 3240 Stypendia socjalne – kwota 28.096,00 (pismo Wojewody Wlkp) z przeznaczeniem na
stypendia socjalne.

9.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, z §
4210 zakup mat. – kwota 500,00 do §4260 zakup energii – kwota 500,00.

10.Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej , z § 4270 zakup usług remontowych – kwota 10.948,77 do § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 10.948,77 z przeznaczeniem na pozostałe prace brukarskie i drobne naprawy na boisku
sportowym w Brodach.

ROZCHODY:

Udziela się pożyczek zwrotnych dla Stowarzyszeń działających na terenie Gminy Lwówek, które
realizują projekty dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego. Po realizacji projektu i jego
rozliczeniu oraz po otrzymaniu zwrotu środków z Urzędu marszałkowskiego Stowarzyszenia dokonają
spłaty udzielonych pożyczek. Kwota ogółem udzielonych pożyczek w wysokości 47.096,00 z tego:
Stowarzyszenie Współpracy z Zagranicą 7.686,00, Stowarzyszenie Kulturalne Buława” 12.535,00 oraz
10.180,00 i Stowarzyszenie „Nasz Dom – Lipka Wielka” – 16.695,00. Spłaty w roku 2021.

 

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 765ACDCF-A628-42E4-BDA9-DBD2FC3C419E. Uchwalony Strona 3




